COMUNICADO DA COMISSÃO ELEITORAL - Alteração da data da reunião
extraordinária para apresentação das chapas ao Conselho Deliberante - de
24/10/2017 para 25/10/2017, 19H, SALA 306

Prezado(a)s Conselheiro(a)s,

Alteração da data da Reunião Extraordinária de apresentação da chapa ao Conselho Deliberante

Comunicamos que a Reunião Extraordinária do Conselho Deliberante para apresentação da chapa inscrita
no Processo Eleitoral, para eleger a Diretoria Executiva da Fundação - gestão 2018-2019, foi alterada do dia
24 de outubro (terça-feira) para o dia 25 de outubro de 2017 (quarta-feira), às 19h, na sala 306, em função do
Festival de Música que ocorrerá no dia 24/10/2017, às 19h, e envolverá toda a comunidade escolar.

Contamos com a presenta de todos!

Atenciosamente,
Maria Luiza Pont
Coordenadora da Comissão Eleitoral
Fundação Educacional João XXIII
Rua Sepé Tiaraju, 1013 - Porto Alegre/RS
Fone (51) 3235-5000 - Ramal 5053

Secretaria Fundação
seg 23/10/2017 12:30

Itens Enviados

Para:Conselheiros <conselheiros@joaoxxiii.com>;

Cc:Comissão Eleitoral <comissao.eleitoral@joaoxxiii.com>; Diretorias da Fundação <diretorias_fundacao@joaoxxiii.com>; Débora Maciel de Castro
<debora.castro@joaoxxiii.com>;